PHÒNG GD&ĐT CẨM PHẢ

TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN

Số: 452/TB-THCSCVA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Cẩm Phả, ngày 07 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO SỐ 2

Về việc trúng tuyển lớp 6 trường THCS Chu Văn An,  thành phố Cẩm Phả

Năm học 2022-2023

Căn cứ Quyết định số 141/QĐ-PGDĐT ngày 06/7/2022 của Phòng GD&ĐT

Cẩm Phả về việc phê duyệt kết quả tuyển sinh lớp 6 trường trung học cơ sở Chu

Văn An năm học 2022-2023.

I. Kết quả trúng tuyển

1.1. Danh sách học sinh trúng tuyển: Tổng số có 200 học sinh trúng tuyển vào

lớp 6 trường THCS Chu Văn An, năm học 2022-2023 (có danh sách kèm theo).

1.2. Thời gian niêm yết danh sách học sinh trúng tuyển: Bắt đầu từ 7h30’

ngày 08/7/2022  đến hết ngày 11/7/2022.

1.3 Địa điểm niêm yết danh sách học sinh trúng tuyển: Nhà trường niêm

yết công khai tại bảng thông báo của trường THCS Chu Văn An, cổng thông

tin điện tử của trường THCS Chu Văn An tại địa chỉ Websibite:

https://thcschuvanancamphaquangninh.edu.vn.
II. Thực hiện các thủ tục nhập học

1. Thời gian: Từ 12/7/2022 đến 15/7/2022 (sáng từ 7h30’ đến 11h30’; chiều

từ 13h30’ đến 16h30’). Để đảm bảo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19,

nhà trường phân luồng thu hồ sơ trúng tuyển lớp 6, cụ thể:

Ngày, tháng

Học sinh

thuộc

các phường

Người phụ trách

Phòng B.02-Lớp 9A3

(thu hồ sơ)

Phòng B.03-Lớp 9A3

(thu hồ sơ)

Phòng B.04-Lớp 9A4

(đăng kí và nhận

sách giáo khoa; nghe

giới thiệu truyền

thống nhà trường)

12/7/2022

Cẩm Bình

Cẩm Đông

Cẩm Phú

Cẩm Sơn

Cô Đỗ Phượng

Cô Bùi Hà

Cô Bùi Thủy

Cô Nguyễn Phượng

Cô Dương Quỳnh

Cô Phạm Hoa

Cô Dương Oanh

13/7/2022

Cẩm Tây

Cẩm Thạch

Cẩm Thủy

Cẩm Trung

Cô Đỗ Phượng

Cô Bùi Hà

Cô Bùi Thủy

Cô Nguyễn Phượng

Cô Dương Quỳnh

Cô Phạm Hoa

Cô Dương Oanh

14/7/2022

Cẩm Thành

Cẩm Thịnh

Cửa Ông

Mông Dương

Quang Hanh

Cô Đỗ Phượng

Cô Bùi Hà

Cô Bùi Thủy

Cô Nguyễn Phượng

Cô Dương Quỳnh

Cô Phạm Hoa

Cô Dương Oanh

15/7/2022 Rà soát, kiểm tra lại toàn bộ hồ sơ trúng tuyển lớp 6

2

2. Địa điểm: Từ phòng B.02 đến B.04, khu nhà B trường THCS Chu Văn An

+ Phòng B.02 (Lớp 9A2): Thu hồ sơ trúng tuyển của học sinh.

+ Phòng B.03 (Lớp 9A3): Thu hồ sơ trúng tuyển của học sinh.

+ Phòng B.04 (Lớp 9A4): Học sinh đăng ký và nhận sách giáo khoa; Học sinh nghe

giới thiệu truyền thống nhà trường.

3. Nội dung

3.1. Tiếp nhận hồ sơ nhập học của các học sinh trúng tuyển bao gồm:

- Hồ sơ là bản chính:

+ Học bạ cấp tiểu học hoặc các hồ sơ khác có giá trị thay thế học bạ;

+ Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình tiểu học (nếu có).

- Hồ sơ là bản sao công chứng và mang bản chính để đối chiếu (cha mẹ học

sinh (CMHS)/ người giám hộ mang theo bản chính để đối chiếu sau đó nhà trường

trả lại).

+ Giấy khai sinh;

- Bản photo sổ hộ khẩu, sổ tạm trú (nếu có).

3.2. Học sinh đến trường nghe giới thiệu về truyền thống nhà trường.

III. Thời gian tựu trường

Nhà trường thông báo thời gian tựu trường khi có văn bản chỉ đạo của các cấp

trên trang Websibite: https://thcschuvanancamphaquangninh.edu.vn.

IV. Một số quy định khác

- Cha mẹ học sinh (người giám hộ), học sinh khi đến trường thực hiện nghiêm

túc một số quy định sau:

- Về trang phục: Lịch sự, gọn gàng, nghiêm túc, đúng quy định công sở và

trường học.

Chú ý: Sau ngày 15/7/2022 CMHS (người giám hộ), học sinh không thực

hiện nhập học đối với học sinh trúng tuyển lớp 6 theo quy định tại mục 3 coi như

từ chối nhập học, nhà trường sẽ hủy kết quả trúng tuyển. Trường hợp cha, mẹ học

sinh (người giám hộ) không thể thu xếp được thời gian nộp hồ sơ trúng tuyển, xin

vui lòng liên hệ lại nhà trường theo số điện thoại: 0393.565.669 hoặc 0339.919.848

và hẹn thời gian nộp để nhà trường được biết./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- CMHS (người giám hộ), học sinh (t/h);

- Lưu: VT; HĐTS.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Bích Huệ

https://thcschuvanancamphaquangninh.edu.vn/

		2022-07-06T16:12:57+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Bích Huệ<lethibichhue.cp@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-07T12:27:33+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Chu Văn An<c2chuvanan@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!